〔別記１〕 （表）
改正後

（携帯）

□ □ □ □

１

２

３

１

２

３

４

様式第１号（第３条関係）

　　 　 年　　  月  　　日

長久手市長　殿

　長久手市卯塚墓園の使用許可を下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅）

芝 生 墓 所 永年 ３０年 １０年

住民票（世帯全員・本籍・続柄記載）

戸籍謄本（全部事項証明）

その他市長が必要と認める書類

注意： 裏面も必ず記入してください。

樹木型合葬式墓所は、申請者と埋蔵予定者が三親等以内とわかる戸籍謄本が必要です。

書類は３か月以内に発行されたものであること。

長久手市民とは、住民となった日が申請の年の１月１日現在市民であること。

受 付 印

受 付 番 号

長久手市卯塚墓園墓所使用許可申請書

申

請

者

氏 名

住 所
〒

墓
所
の
種
別

□
樹 木 型 合
葬 式 墓 所

永　　　　年
樹木型合葬式墓所
の 埋 蔵 予 定 者 数

　　　　　　　体

樹 木 型 合 葬 式 墓 所 の 埋 蔵 ( 予 定 ) 者 の 氏 名
（ 必 ず 申 請 者 を 記 載 す る こ と 。 ）

(申請者）

添 付 書 類

（裏）

申請者様以外の連絡先

　申請者様が、死亡等で連絡がつかなくなった場合に、承継の手続等の連絡をする必要があるため、
下記の表に連絡先を記入してください。

 ※少なくとも連絡先1には使用者様以外の連絡先を記入してください。できる範囲で連絡先２～４にも記入してください。

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

１

住 所

〒

申請者から
み た 続 柄氏 名

２

住 所

〒

申請者から
み た 続 柄氏 名

３

住 所

〒

申請者から
み た 続 柄氏 名

４

住 所

〒

申請者から
み た 続 柄氏 名

５

住 所

〒

申請者から
み た 続 柄氏 名

〔別記１〕 （表）
改正後

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

☑ □ □ □

１

２

３

１

２

３

４

様式第１号（第３条関係）

　　 　 年　　  月  　　日

長久手市長　殿

　長久手市卯塚墓園の使用許可を下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　    タロウ

連 絡 先

芝 生 墓 所 永年 ３０年 １０年

住民票（世帯全員・本籍・続柄記載）

戸籍謄本（全部事項証明）

その他市長が必要と認める書類

注意： 裏面も必ず記入してください。

樹木型合葬式墓所は、申請者と埋蔵予定者が三親等以内とわかる戸籍謄本が必要です。

書類は３か月以内に発行されたものであること。

長久手市民とは、住民となった日が申請の年の１月１日現在市民であること。

受 付 印

受 付 番 号

長久手市卯塚墓園墓所使用許可申請書

申

請

者

氏 名 　　卯　塚 　太　郎

住 所
〒〇〇〇－〇〇〇〇

墓
所
の
種
別

□
樹木型合葬式
墓 所

永　　　　年
樹木型合葬式墓所の
埋 蔵 予 定 者 数

　　　　　　　体

樹 木 型 合 葬 式 墓 所 の 埋 蔵 ( 予 定 ) 者 の 氏 名
（ 必 ず 申 請 者 を 記 載 す る こ と 。 ）

(申請者）

添 付 書 類

長久手市岩作城の内６０番地１

見本（芝生墓所）

記　載　不　要

　どれかに☑してください

（裏）

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

申請者様以外の連絡先

　申請者様が、死亡等で連絡がつかなくなった場合に、承継の手続等の連絡をする必要があるため、下
記の表に連絡先を記入してください。

 ※少なくとも連絡先1には使用者様以外の連絡先を記入してください。できる範囲で連絡先２～４にも記入してください。

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　ハナコ

連 絡 先

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　イチロウ

連 絡 先

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　サユリ

連 絡 先

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

１

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 妻

氏 名 　　卯　塚　花　子

２

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 長男

氏 名 　　卯　塚　一　郎

３

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 長女

氏 名 　　卯　塚　さゆり

４

住 所

〒

申 請 者 か ら
み た 続 柄氏 名

５

住 所

〒

申 請 者 か ら
み た 続 柄氏 名

長久手市岩作城の内６０番地１

愛知県○○市○○ ○○番地○

○○県○○市○○ ○○番地○

〔別記１〕 （表）
改正後

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

□ □ □ □

１

２

３

１

２

３

４

様式第１号（第３条関係）

　　 　 年　　  月  　　日

長久手市長　殿

　長久手市卯塚墓園の使用許可を下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　    タロウ

連 絡 先

芝 生 墓 所 永年 ３０年 １０年

住民票（世帯全員・本籍・続柄記載）

戸籍謄本（全部事項証明）

その他市長が必要と認める書類

注意： 裏面も必ず記入してください。

樹木型合葬式墓所は、申請者と埋蔵予定者が三親等以内とわかる戸籍謄本が必要です。

書類は３か月以内に発行されたものであること。

長久手市民とは、住民となった日が申請の年の１月１日現在市民であること。

受 付 印

受 付 番 号

長久手市卯塚墓園墓所使用許可申請書

申

請

者

氏 名 　　卯　塚 　太　郎

住 所
〒〇〇〇－〇〇〇〇

墓
所
の
種
別

☑
樹木型合葬式
墓 所

永　　　　年
樹木型合葬式墓所の
埋 蔵 予 定 者 数

　　　　　　　体

樹 木 型 合 葬 式 墓 所 の 埋 蔵 ( 予 定 ) 者 の 氏 名
（ 必 ず 申 請 者 を 記 載 す る こ と 。 ）

(申請者）

添 付 書 類

長久手市岩作城の内６０番地１

　見本（樹木葬）

卯　塚　太　郎 卯　塚　花　子

卯　塚　ハ　ナ

応募体数

を記入し

てくださ

３

応募時の埋蔵（予定）

者を変更することはで

きません。

（裏）

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

（自宅）〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇 （携帯） 〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

申請者様以外の連絡先

　申請者様が、死亡等で連絡がつかなくなった場合に、承継の手続等の連絡をする必要があるため、下
記の表に連絡先を記入してください。

 ※少なくとも連絡先1には使用者様以外の連絡先を記入してください。できる範囲で連絡先２～４にも記入してください。

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　ハナコ

連 絡 先

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　イチロウ

連 絡 先

フ リ ガ ナ 　　　ウヅカ　　　サユリ

連 絡 先

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

フ リ ガ ナ

連 絡 先 （自宅） （携帯）

１

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 妻

氏 名 　　卯　塚　花　子

２

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 長男

氏 名 　　卯　塚　一　郎

３

住 所

〒〇〇〇－〇〇〇〇

申 請 者 か ら
み た 続 柄 長女

氏 名 　　卯　塚　さゆり

４

住 所

〒

申 請 者 か ら
み た 続 柄氏 名

５

住 所

〒

申 請 者 か ら
み た 続 柄氏 名

長久手市岩作城の内６０番地１

愛知県○○市○○ ○○番地○

○○県○○市○○ ○○番地○